Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia a Secretaria de

Obras, informar a possibilidade de estar substituindo os postes de madeiras por postes de

cimento, em frente ao n° 19, da Rua José Marcondes César, no Bairro Morumbi.

11111E11111111111
Protocolo: 0003216/2014

08/12/2014 - 11:47:27
REQ Requerimento 2466/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO,
COM CÓPIA A SUBPREFEITURA, SECRETARIA DE OBRAS.
INFORMAR A POSSIBILIDADE DE ESTAR SUBSTITUINDO OS
POSTES DE MADEIRA POR POSTES DE CIMENTO. EM FRENTE
AO N° 19, DA RUA JOSÉ MARCONDES CÉSAR, NO BAIRRO
MORUMBI.

APROVADO

O ,8 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores desse Bairro.

Considerando que os postes de madeira estão velhos e lascados , servindo de abrigo para

escorpiões.

Considerando que os moradores acharam escorpiões entre as lascas do poste.

Considerando que esses postes ficam muito próximos da Escola oferecendo perigo as

crianças.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia a Secretaria de Obras informar a possibilidade de estar substituindo

os postes de madeira por postes de cimento, em frente ao n° 19, da Rua José Marcondes César,

no Bairro Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Dezembro de 2014

Vere or José Catlos Gomes- -PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2